DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA NOVO MAIS
EDUCAÇÃO COMO INSTRUMENTO PARA A GESTÃO ESCOLAR MINIMIZAR A
PROBLEMÁTICA DO BAIXO NÍVEL DE ALFABETISMO, NOS ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL: UMA ANÁLISE CRÍTICA DA REALIDADE EDUCATIVA DO MUNICÍPIO
DE XIQUE-XIQUE, BAHIA/BRASIL de autoria de JAKLANE NUNES RABELO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38642

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38642